郑州市教育局处室函件

郑教高函〔2023〕843号

郑州市教育局办公室

关于公布第八届郑州地方高校职业

技能竞赛结果的通知

各地方高校：

按照《郑州市教育局关于举办第八届郑州地方高校职业技能

竞赛的通知》（郑教高函〔2023〕564号）安排，郑州市教育局于

2023年 10月至 12月举办了第八届郑州地方高校职业技能竞赛。

本次技能竞赛共设置 12个赛项，共有 39所高校的 289支代表队

参加竞赛。经过选手激烈角逐、裁判公正评判，共评出营销技能

赛项等团体类项目一等奖 14个、二等奖 30个、三等奖 45个、优

秀奖 55个，普通话导游服务赛项等个人类项目一等奖 14个、二

等奖 28个、三等奖 45个、优秀奖 58个，其中二等奖以上参赛队

指导教师获得指导教师奖。郑州幼儿师范高等专科学校等 22所院

校获得优秀组织奖。现将获奖名单予以公布（见附件）。

 —2—

附件：1.团体类项目获奖名单

      2.个人类项目获奖名单

      3.优秀组织奖获奖单位名单

                           2023 年 12 月 12 日

 —3—

附件 1

团体类赛项获奖名单

一、营销技能赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州财税金融职业学院（1） 李欣洋、吴福亮、林博成、李  佳 于彭涛、刘清云

一等奖 郑州旅游职业学院（1） 马紫含、吴金慧、彭青蜓、梁晓静 侯怡琳、杨  祎

一等奖 郑州电力高等专科学校（1） 李  洋、张锦科、胡舒倩、杨博文 段  鑫、李修臣

二等奖 河南职业技术学院（2） 李蒙佳、刘宇楹、刘新宇、周金佳 王雅兰、时倩如

二等奖 河南水利与环境职业学院（1） 曹佳晨、贾克烔、刘双秀、刘腾腾 朱喜玲、陈礼忠

二等奖 河南经贸职业学院（2） 高世豪、宋刘霖、叶晋廷、何颖颖 尹  璐、张郑晗

二等奖 郑州职业技术学院（2） 李  泉、黄雪晴、郭盈欣、刘博文 李佳威、杨  兰

二等奖 郑州信息科技职业学院（1） 许晶晶、杜佳玉、王  杉、董姝瑜 董  倩、武  豪

二等奖 郑州职业技术学院（1） 孙晓杰、黄一帆、宋渝萱、王雨勤 孙亚楠、任慧娟

二等奖 郑州电力高等专科学校（2） 高百川、代珊萌、郑金雨、李宛颖 李修臣、段  鑫

三等奖 河南经贸职业学院（1） 张海洋、李晓峰、张  旭、岳志芳 田  圆、蔡郝楠

三等奖 河南水利与环境职业学院（2） 张勇琪、张继祥、刘丰瑾、闫  涵 朱喜玲、陈礼忠

三等奖 郑州财税金融职业学院（2） 肖恩慧、郭亚楠、上官甜甜、王炎 南志光、于彭涛

三等奖 河南职业技术学院（1） 王英歌、尹祖稳、齐雅飞、彭  顺 杨建伟、王俊珂

三等奖 郑州工业安全职业学院（2） 石丽娜、魏世贺、毛晴晴、刘金冉 安  媛、王紫瑜

三等奖 郑州工业应用技术学院（1） 李仪浩、卫欣欣、杜展鹏、韩士通 孟汇鑫、孙英豪

三等奖 郑州信息科技职业学院（2） 杨云凡、杨富余、齐  霖、武梦琪 王东峰、张瑞娟

三等奖 郑州城市职业学院（1） 卢  晨、李昊天、刘  倩、李晨曦 王增辉、安  静

三等奖 郑州城市职业学院（2） 徐志鸣、李卓彬、郭飞阳、程红葛 张  霄、赵梦迪

三等奖 郑州旅游职业学院（2） 冯家豪、张帅行、郭衍奇、赵  琰 丁春艳、朱  琳

优秀奖
郑州澍青医学高等专科学校

（2）
郭庆泉、张耀文、朱  涛、李孝禹 张梦飞、李  芳

 —4—

优秀奖 郑州工业安全职业学院（1） 邓齐鹏、王景琦、苏子杉、许钰琳 程  戈、谢珊瑞

优秀奖 郑州电力职业技术学院（2） 吴雨龙、赵丽莹、付铭浩、罗晨曦 胡培玲、朱媛媛

优秀奖 郑州理工职业学院（2） 李浩雨、李  航、张世龙、韩文皓 丁  璐、王  宁

优秀奖 郑州电力职业技术学院（1） 史鑫雨、王敬波、陈浩林、齐小康 朱先乾、王  浩

优秀奖 郑州工业应用技术学院（2） 阮淼淼、闫紫微、龙守洋、马天柱 冯梦洋、吴瑞华

优秀奖 郑州信息工程职业学院（2） 陈嘉乐、冯  冠、申奕飞、王齐林 党振瑜、张兵强

优秀奖 河南交通职业技术学院（1） 吴姿颖、方亚茹、张昊磊、郭子昊 赵丽燕、王石松

优秀奖
郑州澍青医学高等专科学校

（1）
孙川川、黄征征、刘冠辰、白  帆 张雪晓、郑妩媚

优秀奖 郑州信息工程职业学院（1） 李淑雨、葛佳佳、郑秀文、王志怡 党振瑜、张兵强

优秀奖 郑州升达经贸管理学院（1） 刘妍婉、王艳茹、李欣毅 崔玉艳、任丽宁

优秀奖 郑州理工职业学院（1） 杨永杰、赵耀东、冯云肖、骆佑菲 秦茜茹、李奇坤

优秀奖 郑州升达经贸管理学院（2） 刘芮含、郑丁丁、王晨阳 崔玉艳、任丽宁

二、工程测量赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州理工职业学院 1 队 牛文政、张天航、赵盛才、杨金臣 王硕明、陈聪慧

一等奖 郑州电子信息职业技术学院 1队 陈景新、李奥楠、张哲宁、张玉鸣 吴  航、秦思远

二等奖 郑州交通技师学院 2 队 马祥、张宗焱、蒋慧江、扣铮凡 艾志杰、燕胜坤

二等奖 黄河科技学院应用技术学院 1队 王红涛、李浩亮、魏俊杰、苏彦甫 王  飞、李志强

二等奖 郑州工商学院 1 队 赵兵兵、李昌隆、刘国庆、唐瑞鑫 吕  晖、黄杉杉

二等奖 郑州电子信息职业技术学院 2队 刘卿、张子华、黑建林、邢延波 位绍峰、周  渤

三等奖 黄河科技学院 2 队 李昂然、杨鹏程、闫继铎、杜嘉恒 董慧双、李  荫

三等奖 郑州信息工程职业学院 2 队 翟家营、韩旭豪、沈卓然、吕欣岭 杨丹丹、李俊鹏

三等奖 郑州交通技师学院 1 队 刘润丰、陈居博、李博涛、柴志康 艾志杰、燕胜坤

三等奖 郑州理工职业学院 2 队 许舒奎、孙世豪、唐佳瑜、徐鸿杨 徐静宇、李亚丽

三等奖 黄河科技学院 1 队 沈天祥、许家乐、张豪毅、吴晓龙 李  荫、董慧双

 —5—

三等奖 郑州信息工程职业学院 1 队 彭旗、杨伟朋、李峥、张煜 杨丹丹、李俊鹏

优秀奖 黄河科技学院应用技术学院 2队 雷浩南、魏康康、周梦辉、王世豪 王  飞、李振洋

优秀奖 郑州财税金融职业学院 于希超、何航、邵仪冲、黄明阳 刘鹏举、许  准

优秀奖 郑州财经学院 2 队 苏万博、闫楷文、乔博、马煜琪 周茜茜、杨茗超

优秀奖 郑州电子商务职业学院 曹亚杰、刘浦威、王新豪、杨涛 刘冰冰

优秀奖 郑州财经学院 1 队 王烯同、马艺明、陈菊、聂瑞柯 田秋月、于学资

优秀奖 郑州工商学院 2 队 罗丙森、刘锡文、万和坤、崔皓翔 吴萌萌、李  菁

优秀奖 郑州电力职业技术学院 张典兵、刘世革、郑松豪、王保正 何昱涛、刘若晨

三、机电一体化赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州电力职业技术学院 段胜傲、翟宇航 张之枫、马小莉

二等奖 郑州电力职业技术学院 张  鑫、王佳炜 李雪霞、魏继红

二等奖 郑州城建职业学院 李鹏飞、吴志远 张惠惠、白  如

三等奖 郑州城市职业学院 曹凯林、刘豪豪 康家林、刘喜庆

三等奖 郑州城市职业学院 王志永、朱银森 潘真真、荆科科

三等奖 郑州理工职业学院 胡佳盾、潘金钢    卢正帅、张宗彬

三等奖 郑州工商学院 郝晨阳、潘明辉 牛康廷、王明威

优秀奖 郑州工商学院 王钧毅、郝书坤    王明威、牛康廷

优秀奖 郑州信息工程职业学院 钟  潇、张国凯        聂海燕、夏博士

优秀奖 郑州工商学院 王世博、吕继兴 吴  坤、许利君

优秀奖 郑州信息工程职业学院 栗  鹏、吴树茂       聂海燕、夏博士

四、建筑工程绘图赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州电力职业技术学院 2 队 刘天紫、张艺钟 刘利娜、刘乾乾

一等奖 郑州财税金融职业学院 1 队 黄  顺、宋曼慈 李慧娟、许  准

 —6—

一等奖 郑州旅游职业学院 2 队 孙  娇、刘涛鸣 李丹丹、许文芳

二等奖 郑州升达经贸管理学院 1 队 申金满、曾冠博 周利超、范  桦

二等奖 郑州财经学院 1 队 毕巍祥、董继文 董林林、丁万胜

二等奖 郑州电子信息职业技术学院 1 队 杨濠源、关庆祖 赵  洁、薛  冰

二等奖 河南应用技术职业学院 1 队 李  娜、李  颖 张  瑾、吴凤珍

二等奖 郑州信息工程职业学院 1 队 杨梦圆、李京泽 张秀娟、张小静

二等奖 郑州电力职业技术学院 1 队 胡海滨、李志豪 张  娟、王春艳

三等奖 郑州财经学院 2 队 张聪聪、赵佳磊 刘  洁、杜建莉

三等奖 黄河科技学院 1 队 王永旭、王治文 谢君利、张军军

三等奖 郑州理工职业学院 1 队 杨继飒、刘  萍 陈  婧、王林芳

三等奖 郑州旅游职业学院 1 队 岳彦昭、赵帅博 李丹丹、许文芳

三等奖 郑州职业技术学院 1 队 刘换丽、刘  彦 郑雅兰、李志钦

三等奖 黄河科技学院 2 队 张世豪、李亚强 党春洁、张军军

三等奖 郑州电子信息职业技术学院 2 队 吕海心、周怡心 屈文浩、孙  彦

三等奖 河南信息统计职业学院 1 队 韩雨露、张  琳 王彦辉、杨  磊

三等奖 郑州升达经贸管理学院 2 队 郑帅龙、武慧慧 郑鑫轲、陈小培

三等奖 河南应用技术职业学院 2 队 宋鑫杰、刘筱语 吴凤珍、张  瑾

优秀奖 郑州交通技师学院 1 队 杨婧怡、刘禹轩 艾志杰、杨彩红

优秀奖 郑州经贸学院 2 队 寇乘俊、刘志浩 冯  婷、蒲  娟

优秀奖 郑州信息工程职业学院 2 队 罗明新、尹成翰 张小静、张秀娟

优秀奖 郑州商贸旅游职业学院 1 队 赵会鑫、刘爱平 甄田田、白欣玉

优秀奖 郑州理工职业学院 2 队 李  炎、左欣宁 钱春枝、刘  霞

优秀奖 郑州工商学院 2 队 申晨茜、潘慧慧 张瑞君、陈  雪

优秀奖 郑州财税金融职业学院 2 队 潭冰儿、王靓文 刘鹏举、孔金霞

优秀奖 郑州工商学院 1 队 孙行行、侯盼盼 张  欢、王克印

 —7—

优秀奖 郑州经贸学院 1 队 范佳美、徐燕平 冯  婷、蒲  娟

优秀奖 河南信息统计职业学院 2 队 周文曦、张梦怡 张  良、李  芳

优秀奖 郑州交通技师学院 2 队 谷新兵、王世康 杨彩红、李晓丹

优秀奖 郑州职业技术学院 2 队 李甲轩、张佳昌 李志钦、郑雅兰

五、市场调研与大数据分析赛项

本科组

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州财经学院 王晨瑜、程  硕、徐帅军 李星星

二等奖 郑州财经学院 辛钱程、杨钦鹏、任远鹏、郑鹏飞 李慧敏

二等奖 郑州工商学院 王  杨、燕梦飞、任肖杰、曾艳丽 刘焦南、王  锋

三等奖 郑州工商学院 朱梦瑶、滑文清、乔恩茹、杨子悦 葛金宝、王  晗

三等奖 郑州财经学院 陈彬彬、刘露露、岳志豪、高  睿、刘冬阳 张二丽

三等奖 郑州师范学院 张  烜、严莹莹、李  平、李玉平 李贞贞、秦雪飞

优秀奖 郑州升达经贸管理学院 刘  威、贾子瑶、李晓涵、申煜桃 韩晶晶、孙  璞

优秀奖 郑州师范学院 钱  洁、赵秀芳、李小康、闫丽帆 刘  昕、许  冉

优秀奖 郑州升达经贸管理学院 柴瑶琦、梅蕴馨、雷孟娇、吴紫涵 郝慧慧、王小锋

专科组

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州职业技术学院 岳留新、王贺年、赵家莹、刘聪颖 姚振云、常艳华

二等奖 郑州城市职业学院 薛蘅恩、陈蒙恩、罗晶晶、张永强 屈笑羽、卢  晋

二等奖 河南信息统计职业学院 杨丽亚、苏太敏、马慧娟、张育玮 何  琳、魏宁娜

三等奖 郑州职业技术学院 常莹瑞、常莹雪、时春杨、田晓燕 唐  欣、王晓茜

三等奖 河南信息统计职业学院 李振华、郭银龙、郭珍珠、马腾飞 常  阳、钱  钰

三等奖 郑州信息工程职业学院 朱少洁、闰梦琳、范素利、周关博 卢梦华、胡洒洒

三等奖 郑州城市职业学院 朱钰婷、张  琼、刘青芳、王  森 李兆广、豆流鑫

 —8—

优秀奖 郑州旅游职业学院 李金栋、侯笑珂、卢晓宇、王  艳 郭  薇、陈丽娟

优秀奖 郑州理工职业学院 孙明杰、齐文瑜、汤  钱、刘子锴 靳朝阳、杨  帅

优秀奖 郑州旅游职业学院 冀凤杰、陈文杰、何雪雯、周淼坊 吴丹华、陈丽娟

优秀奖 郑州电子信息职业技术学院 彭立晨、马振岩、孙正阳、董峻希 田雪英、董梦森

优秀奖 郑州信息工程职业学院 张丹丹、李晶晶、谢真真、蒋琳琳 卢梦华、胡洒洒

六、现代物流职业能力赛项

本科组

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州财经学院 谢卓群、董石柱、郭静蕊、孙  帅 王春杰

二等奖 郑州财经学院 朱芑祥、王  伸、李世婷、胡  蒙 阮海瑞

二等奖 郑州工商学院 李晓晓、马露婷、宋  蝶、姬粹霜 郭静安、周文娟

三等奖 郑州升达经贸管理学院 陈  洁、刘  敏、时若涵、智慧杰 侯舒怡、范换利

三等奖 黄河科技学院 李和贤、刘嘉豪、袁凤仪、袁浩正 吴玉芝、张  丽

优秀奖 黄河科技学院 陈禹名、蒿瑞旺、王  涛、赵丽亚 张  丽、吴玉芝

优秀奖 郑州工商学院 闫锡霖、崔心如、张文阳、朱仪晴 王  锋、马亚丽

优秀奖 郑州升达经贸管理学院 郭家兴、郭晓薇、王欣雨、杨鑫慈 范换利、侯舒怡

专科组

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州旅游职业学院 张恒戟、程湘格、谢  斐、张柯浩 赵佳可、贾  臻

二等奖 郑州信息工程职业学院 杨  军、卫梓豪、张宇扬、郭丁瑜 任  倩、王笑笑

二等奖 郑州旅游职业学院 陈远哲、张金鸽、李冰冰、桂东望 王  莉、牛波瑞

三等奖 郑州信息工程职业学院 薛松宇、陈欣宇、尤文博、王笑宇 杨月锋、李梦丽

三等奖 郑州电力职业技术学院 杜嘉豪、张浩宇、王易方、白金隆 杨延萍、余文敏

优秀奖 河南医学高等专科学校 李  越、方晶晶、张  燕、王  盼 吴稳玉、闫秀明

优秀奖 河南医学高等专科学校 袁泽宇、李  悦、李剑侠、原清茹 左秀凤、郭诗琦

 —9—

优秀奖 郑州城市职业学院 李冬茹、刘旭豪、冯鹤阳、王  芮 宋冠良、刘林炜

七、汽车检测与维修赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州电子信息职业技术学院 马超凡、李翔宇、赵永超 候传喜、丁心博

二等奖 郑州电子信息职业技术学院 马国州、张子强、张英豪 魏俊朋、梁培义

二等奖 河南地矿职业学院 王艺强、阴帅岐、胡文忆 张  帅

二等奖 郑州理工职业学院 陈思帆、马  震、竹显明 郭长旭、苌悦

三等奖 郑州理工职业学院 崔帅洋、王群行、韦昆洋 琚爱云、张永杰

三等奖 郑州职业技术学院 张顺启、曹林山、郭旭豪 冯世杰、段红艳

三等奖 郑州职业技术学院 杨孟威、李承阳、胡龙将 焦红星、王艳芳

三等奖 郑州城市职业学院 李菁菁、张晓东、毛继泽 杨晓光、李青芬

优秀奖 郑州城市职业学院 穆相磊、张  然、赵文卓 宋腾飞、黄晓云

优秀奖 郑州电力职业技术学院 牛丽凯、高江涛、苏  彪 刘成恩、冯培源

优秀奖 郑州电子商务职业学院 王  森、张志磊、张文豪 杨  贺、谢晓静

优秀奖 郑州电力职业技术学院 王  询、李贺丰、赵  博 王朋真、王晓亚

优秀奖 郑州电子商务职业学院 程  信、孙志丰、陈涛涛 谢晓静、马天骄

 —10—

附件 2

个人类赛项获奖名单

一、普通话导游服务赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州工程技术学院 张  晴 张文瑞

一等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 王毓媛 李  洋

一等奖 郑州升达经贸管理学院 董晨浩 吕  园

一等奖 郑州理工职业学院 徐梦雅 谢蒙蒙

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 马玉雯 岳  翔

二等奖 郑州财经学院 李家垚 赵玉芝

二等奖 郑州升达经贸管理学院 仝  鑫 侯谣谣

二等奖 郑州科技学院 雷  雅 悦  园

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 张  倩 刘艳艳

二等奖 郑州工程技术学院 柳慧芳 贾泽敏

二等奖 郑州财经学院 王艺佳 韦惠芳

三等奖 郑州城市职业学院 贾奕蕊 王炎丽

三等奖 郑州工商学院 肖  瑶 张亚娟

三等奖 郑州职业技术学院 张紫涵 孙思佳

三等奖 嵩山少林武术职业学院 孙舒涵 李  霞

三等奖 郑州升达经贸管理学院 王雨晴 吕  园

三等奖 郑州财经学院 王锦彪 娄  娜

三等奖 郑州城市职业学院 朱龙飞 刘凯丽

三等奖 郑州城市职业学院 刘呈阳 安成伟

三等奖 郑州科技学院 梁桂儒 丁  莹

 —11—

三等奖 郑州工商学院 朱东豪 张红娜

三等奖 郑州理工职业学院 范创举 谢蒙蒙

优秀奖 郑州理工职业学院 焦思凡 张连玉

优秀奖 郑州职业技术学院 韩艳芳 孙思佳

优秀奖 郑州工程技术学院 倪贝茜 刘亚飞

优秀奖 郑州师范学院 毕创新 胡  俊

优秀奖 郑州师范学院 闫旭帆 胡  俊

优秀奖 郑州师范学院 史圆圆 胡  俊

优秀奖 嵩山少林武术职业学院 董建豪 丁翠翠

优秀奖 郑州工商学院 李玲玲 张宸浩

优秀奖 郑州科技学院 李浩鹏 丁  莹

优秀奖 郑州职业技术学院 冯  彤 孙思佳

优秀奖 郑州商贸旅游职业学院 梁嘉芯 郭小汇

优秀奖 郑州商贸旅游职业学院 李  果 郭小汇

优秀奖 郑州电子商务职业学院 程一帆 于惠敏

优秀奖 嵩山少林武术职业学院 袁少鹏 李淑平

二、工业机器人技术应用赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州科技学院 周于钦 方文胜

一等奖 郑州电力职业技术学院 马世杰 王云亮

二等奖 郑州科技学院 史堢融  袁  超

二等奖 郑州科技学院 刘华南 安喜才

二等奖 郑州财经学院 殷  卓 王东霞

二等奖 郑州财经学院 杨冠磊 王东霞

三等奖 郑州信息工程职业学院 张国凯 姜  海

三等奖 郑州信息工程职业学院 钟  潇 夏博士

 —12—

三等奖 郑州城市职业学院 曹凯林 康家林

三等奖 郑州工商学院 李鹤翔 王明威

三等奖 郑州科技学院 陈依文 翟昱尧

三等奖 郑州理工职业学院 樊泰哲 王祯祯

优秀奖 郑州科技学院 刘士豪 罗秋慧

优秀奖 郑州工商学院 吕继兴 许丽君

优秀奖 郑州工商学院 潘明辉  牛康廷

优秀奖 郑州城市职业学院 张乐乐 潘真真

优秀奖 郑州城市职业学院 唐佳辉 刘喜庆

优秀奖 郑州信息工程职业学院 栗  鹏 聂海燕

优秀奖 郑州理工职业学院 张晓光 高大武

优秀奖 郑州财经学院 孟庆勇 王  丹

优秀奖 郑州电力职业技术学院 陈一范 王云亮

三、数控加工技术（数控车）赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州科技学院 孙云飞 范光辉

二等奖 郑州科技学院 赵  年 张亚林

二等奖 郑州电力职业技术学院 张  朝 马小潭

三等奖 郑州城市职业学院 孙万涛 李德玲

三等奖 郑州理工职业学院 胡德峰 琚爱云

三等奖 郑州电力职业技术学院 袁子童 闫俊英

三等奖 郑州城市职业学院 吴政豫 王  刚

优秀奖 郑州科技学院 李连鹏 张亚林

优秀奖 郑州财经学院 齐希然 王春阳

优秀奖 郑州科技学院 潘明强 范光辉

优秀奖 郑州财经学院 彭自强 乔书杰

 —13—

优秀奖 郑州理工职业学院 江  鑫 琚爱云

 四、数控加工技术（数控铣）赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州科技学院 刘豫川 朱  光

二等奖 郑州电力职业技术学院 李一凡 梁瑞鹏

二等奖 郑州科技学院 李星宇 梁汉猛

二等奖 郑州城市职业学院 杨梦起 李德玲

三等奖 郑州科技学院 娄华伟 刘  波

三等奖 郑州理工职业学院 陈显虎 田永庆

三等奖 郑州电子商务职业学院 陈家俊 赵鹏飞

三等奖 郑州城市职业学院 李  豪 王  刚

优秀奖 郑州理工职业学院 张燕珂 田永庆

优秀奖 郑州电力职业技术学院 孙  杨 薄青红

优秀奖 郑州财经学院 聂博翰 刘一扬

优秀奖 郑州财经学院 秦付嘉靓 王春阳

优秀奖 郑州电子商务职业学院 牛雨辉 赵鹏飞

五、学前教育专业教育技能赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 郭雅萌 汤慧丽

一等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 董雯菲 殷文靖

一等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 王湘楠 常  庆

一等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 刘  妍 王玉晗

一等奖  郑州城建职业学院 周雨鑫 张  玺

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 张颍蓥 王  倩

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 李婷玉 谢美芳

 —14—

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 李欣洁 韩  阳

二等奖 郑州西亚斯学院 朱鑫驰 王凯希

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 薛晓倩 梅纳新

二等奖 郑州西亚斯学院 张浩然 许  晗

二等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 冯心妍 张元奎

二等奖 郑州西亚斯学院 黄童杰 乔林翰

二等奖 郑州西亚斯学院 王铭鸿 江  磊

二等奖  郑州城建职业学院 梁慧洁 杨  曦

三等奖  郑州城建职业学院 程欢欢 程馨瑶

三等奖 郑州升达经贸管理学院  张  茹 张  孜

三等奖 郑州幼儿师范高等专科学校 洪图远 吕  岚

三等奖 河南机电职业学院 姜亦涵 李  倩

三等奖 郑州升达经贸管理学院  王诗涵 陈俊梅

三等奖 河南机电职业学院 袁立睿 谢慧慧

三等奖 郑州城市职业学院 孟  雨 付  蓉

三等奖 郑州城市职业学院 白  静 朱丽娜

三等奖 郑州城市职业学院 史曼颖 任艳丽

三等奖 郑州升达经贸管理学院  张依楠 马慕青

三等奖 河南信息统计职业学院 刘佳梦 刘朝玲

三等奖 河南经贸职业学院 刘飘飘 孙  瑜

三等奖 郑州黄河护理职业学院  安梦瑶 郭梦悦

三等奖 郑州城市职业学院 高  兵 尚  芳

三等奖 河南信息统计职业学院 刘宜萌 张晓静

三等奖 郑州黄河护理职业学院  周华越 张  咪

优秀奖 河南机电职业学院 袁  润 刘雨燕

优秀奖 郑州澍青医学高等专科学校 李晓蓉 张艺尧

 —15—

优秀奖 郑州理工职业学院 李昊洁 段婷婷

优秀奖 郑州澍青医学高等专科学校 曹大莹 王昕然

优秀奖 郑州澍青医学高等专科学校 尹经汁 黄赢萱

优秀奖 郑州城市职业学院 李梦林 郑雅丹

优秀奖 郑州理工职业学院 纪云凤 徐银舰

优秀奖 郑州城市职业学院 吴雪茹 赵文博

优秀奖 河南经贸职业学院 刘心语 王瑜珂

优秀奖 河南经贸职业学院 段晓阳 王诗琪

优秀奖 郑州信息工程职业学院 候亭如 刘子晗

优秀奖 郑州理工职业学院 袁梦雅 孙照颖

优秀奖 郑州黄河护理职业学院  徐奇筠 钟怡赛

优秀奖 郑州信息工程职业学院 李宜静 王梦瑶

优秀奖 河南信息统计职业学院 张丹菲 丁雪静

优秀奖 郑州理工职业学院 张  歌 刚  萌

优秀奖 郑州理工职业学院 柴  浩 苟小容

优秀奖 河南经贸职业学院 赵志艳 林静雯

优秀奖 郑州信息工程职业学院 郑星苗 卢丹丹

优秀奖 郑州理工职业学院 李智卓 高美美

六、护理技能赛项

获奖等次 参赛院校 参赛选手 指导教师

一等奖 郑州卫生健康职业学院 4 队 王  寒、张恬恬 杨会婷、何  娇

二等奖 郑州卫生健康职业学院 2 队 边  圆、张戈菲 潘利妞、申梦娇

二等奖 郑州澍青医学高等专科学校 2 队 孙瑶瑶、司  雨 张  莉、王书香

三等奖 郑州卫生健康职业学院 3 队 刘小宁、刘忠洁 邓雨芳、王晶晶

三等奖 郑州卫生健康职业学院 1 队 陈宗恒、白宜函 闫臻臻、刘  荫

三等奖 郑州澍青医学高等专科学校 1 队 李培培、李寒冰 豆银霞、王玲玲

 —16—

三等奖 郑州医药健康职业学院 2 队 李佳霏、靳天慧 王振贤、吴云雨

优秀奖 郑州医药健康职业学院 4 队 邓贺晓、杜欣雨 任丰源、吴云雨

优秀奖 郑州医药健康职业学院 1 队 宋丹丹、赵彬彬 宋  莹、王振贤

优秀奖 郑州医药健康职业学院 3 队 张仁铭、龚希悦 宋  莹、常  妮

优秀奖 嵩山少林武术职业学院 1 队 唐家亿、韦小慧 刘  佳

优秀奖 嵩山少林武术职业学院 2 队 王振宇、李思慧 刘  佳

（注：护理技能赛项两人一组共同协作完成任务，每个队相当于个人赛）

 —17—

附件 3

优秀组织奖获奖单位名单

      郑州师范学院              郑州旅游职业学院

      郑州职业技术学院          郑州幼儿师范高等专科学校

      郑州财税金融职业学院      郑州卫生健康职业学院

      黄河科技学院            郑州科技学院

      郑州升达经贸管理学院      郑州工业应用技术学院

      郑州财经学院              郑州工商学院

      郑州澍青医学高等专科学校  嵩山少林武术职业学院

      郑州电力职业技术学院    郑州电子信息职业技术学院

      郑州理工职业学院          郑州信息工程职业学院

      郑州城市职业学院          郑州商贸旅游职业学院

      郑州电子商务职业学院      郑州城建职业学院